Проект

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ №

от 14 мая 2024года

О согласовании предложений о перечнях имущества,
подлежащего передаче в муниципальную собственность
Шекснинского муниципального района

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), постановлением Правительства Вологодской области от 30.12.2013 года № 1418 «Об утверждении Порядка организации работы по обеспечению разграничения муниципального имущества», руководствуясь Уставом сельского поселения  Чуровское,

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Согласовать предложения о перечнях имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение  Чуровское, подлежащего передаче в муниципальную собственность Шекснинского муниципального района.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения  Чуровское                                                 Н.А.Нолев

Приложение№1
к решению Совета сельского
поселения   Чуровское
           от      .     .2024 года

Перечень имущества,
находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования
сельское поселение  Чуровское,
подлежащего передаче в муниципальную собственность
Шекснинского муниципального района

1. Движимое имущество общей балансовой стоимостью 1 128 411  рублей по состоянию на «     »  мая 2024 года, в том числе:

	№ п/п
	Наименование
	Месторасположение
	Количество
контейнеров, расположенных на контейнерной площадке (шт)

	1
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, с. Чуровское
	2

	2
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, с. Чуровское
	5

	3
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, с. Чуровское
	1

	4
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское,п. Подгорный
	3

	5
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, п. Подгорный
	1

	6
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, п. Подгорный
	3

	7
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, д. Слизово
	4

	8
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, д. Слизово
	4

	9
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, п. Береговой
	1

	10
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское,д. Высоково
	1

	11
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, д. Демсино
	1

	12
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское,д. Дуброво
	1

	13
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, д. Игумново
	1

	14
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, д. Малинуха
	5

	15
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, д. Разбуй
	1

	16
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, д. Речная Сосновка
	2

	17
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, д. Селецкая
	2

	18
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, д. Улошково
	2

	19
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, д. Улошково
	2

	20
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, д. Улошково
	1

	21
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, д. Пестово
	1

	22
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, п. Подгорный
	1

	23
	Контейнерная площадка с расположенными на ней контейнерами для сбора ТКО
	Вологодская область, Шекснинский м.р-н, с.п. Чуровское, д. Михайловское
	1

	ИТОГО:
	                             23 шт

	47 шт

Балансовая стоимость контейнерных площадок (23 шт) составляет – 538 635 руб
Балансовая стоимость контейнеров для сбора ТКО (47 шт) составляет – 589 776 ру